
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22647 – Poz. 3813

3813

UCHWAŁA Nr XXXIV/205/09 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późniejszymi zmianami) i oraz art. 18 ust. 2 
pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) 
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek po-
datku od środków transportowych zgodnie z załącz-
nikiem do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kobylina. 

§3. Traci moc uchwała Nr XXIV/146/08 Rady 
Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 października 2008 r. 
w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek 
podatku od środków transportowych. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 roku. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Piotr Chlebowski

Załącznik
do Uchwały Nr XXXIV/205/09

Rady Miejskiej w Kobylinie
z dnia 26 października 2009 r.

I. OD SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ
POWYŻEJ 3,5 TONY I PONIŻEJ 12 TON

Dopuszczalna masa całkowita
Samochody ciężarowe do 

10 lat

Samochody ciężarowe starsze 

niż 10 lat

powyżej 3,5 t do 5,5 t 

włącznie
576,00 588,00

powyżej 5,5 t do 9 t włącznie 708,00 720,00

powyżej 9 t a poniżej 12 t 876,00 900,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22648 – Poz. 3813

II. OD SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ 
LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON

Dopuszczalna masa (w 

tonach)

nie mniej niż mniej niż

Od samochodów ciężarowych z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Od samochodów 

ciężarowych z innym 

systemem zawieszenia 

osi jezdnych

Dwie osie

12 13 924,00 948,00

13 14 948,00 1.104,00

14 15 972,00 1.260,00

15 996,00 1.416,00

Trzy osie

12 17 1.032,00 1.056,00

17 19 1.260,00 1.284,00

19 21 1.476,00 1.500,00

21 23 1.704,00 1.728,00

23 25 1.920,00 1.944,00

25 2.148,00 2.172,00

Cztery osie i więcej

12 25 1.800,00 1.824,00

25 27 1.944,00 2.016,00

27 29 2.088,00 2.184,00

29 31 2.232,00 2.484,00

31 2.376,00 2.544,00

III. OD CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z 
NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ OD 3,5 TONY I PONIŻEJ 12 TON

Dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów

Ciągniki siodłowe i balastowe 

przystosowane do używania 

łącznie z naczepą lub przyczepą do 

10 lat

Ciągniki siodłowe i 

balastowe starsze niż 10 

lat

od 3,5 t i poniżej 12 t 1.668,00 1.692,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22649 – Poz. 3813

IV. OD CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z 
NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ 

LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON

Dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów

nie mniej niż mniej niż

od ciągników siodłowych i 

balastowych przystosowanych do 

używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

od ciągników 

siodłowych i 

balastowych z innym 

systemem zawieszenia 

osi jezdnych

Dwie osie

12 18 1.464,00 1.488,00

18 25 1.560,00 1.668,00

25 31 1.656,00 1.836,00

31 1.752,00 2.016,00

Trzy osie i więcej

12 40 1.764,00 2.028,00

40 2.088,00 2.580,00

V. OD PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZAL-
NĄ MASĘ CAŁKOWITĄ OD 7 TON I PONIŻEJ 12 TON, Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z 

DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO

Dopuszczalna masa całkowita Przyczepy i naczepy do 10 lat
Przyczepy i naczepy 

starsze niż 10 lat

od 7 ton i poniżej 12 ton 252,00 276,00

VI. OD PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZAL-
NĄ MASĘ CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON, Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE 

Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO

Dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów

nie mniej niż mniej niż

Przyczepy i naczepy z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Przyczepy i naczepy z 

innym systemem 

zawieszenia

Jedna oś

12 18 312,00 360,00

18 25 492,00 588,00

25 684,00 804,00

Dwie osie

12 28 420,00 432,00

28 33 744,00 960,00

33 38 1.080,00 1.512,00

38 1.404,00 2.004,00

Trzy osie i więcej

12 38 972,00 1.176,00

38 1.176,00 1.512,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22650 – Poz. 3813, 3814

VII. OD AUTOBUSU

Liczba miejsc do siedzenia Autobusy do 10 lat
Autobusy starsze niż 10 

lat

do 30 miejsc 660,00 720,00

równej lub wyższej niż 30 

miejsc
1.056,00 1.308,00

3814

UCHWAŁA Nr XXXIV/206/09 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada 
Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
– 0,62 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 3,93 zł od 
1 ha powierzchni,

c) zajętych pod wody oznaczone w ewidencji 
gruntów i budynków symbolem „Ws” grunty 
pod wodami stojącymi nie będącymi jeziora-
mi lub zbiornikami retencyjnymi i zbiornikami 
elektrowni wodnych – 0,16 zł od 1 m2 po-
wierzchni

d) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go – 0,18 zł od 1 m2 powierzchni; 

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,60 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej - 15,53 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 8,28 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych – 4,04 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go – 3,53 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;

3) od budowli – 2% ich wartości. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kobylina. 

§3. Traci moc uchwała Nr XXIV/147/08 Rady 
Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 października 2008 
r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 roku. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 


